Evidencni list hlasného profilu ¢.92
Stanice kategorie : A

Tok: Stropnice
Kraj: Jihocesky kraj
Provozovatel:

Centrum automatizovaného sbéru dat:

Stanicent:

Plocha povodi:

3.3

[km]
399.907 [km’]

Stanice:
ORP:

Pasinovice

Ceské Budéjovice Obec:  Komafice

CHMU Ceské Budéjovice
RPP CHMU Ceské Budéjovice

1-06-02-0720-0-00
14.5259263 v.d. 48.8778029 s.S.

Cislo hydrologického pofadi:

Zemeépisné souradnice:

Nula vodoctu: 417.97 [mn.m.] Procento plochy povodi toku: 99.6

Stupné povodriové aktivity:

1.SPA (bdélost)
2.SPA (pohotovost)
3.SPA (ohrozeni)

Primérny rocni stav:

Pramérny roéni pritok:

Odesilatel zprév:

Nejvyssi zaznamenané vodni stavy:

[cm]
492
314
290
260
245
198
198
196

V. - XI.
13.08.2002
09.07.1954
15.05.1996
21.07.1959
06.06.1965
04.06.1961
23.08.1977
14.05.1962

Popis umisténi profilu:

cca 500 m po cesté od ndvsi v Pasinovicich,

levy bieh

[cm] [m’s] Platnost SPA pro Usek toku:
150 23 Pasinovice - tsti do Malse
200 38 Kritické misto:
250 57.1 chaty u toku pod Pasinovicemi
37 [em] N-leté pritoky: Q, Qs O Qs O
2.19 [m’s] [m’s’] 21 65 92 175 221
Cetnost hldseni SPA: I. 1 x denné
II. 2 x denné
1. 3 x denné
Mapa v méfitku 1:50 000:
[cm] Xl - V.
300 15.03.1940
236 03.03.1956
174 28.02.1960
160 28.02.1966
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[ Generovano : 10.08.2022]

Cesky hydrometeorologicky Ustav, Hldsna a pfepovédni povodiiova sluzba

Aplikace vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavin s.r.o.


http://hydro.chmi.cz
http://www.hydrosoft.eu

